平成１６年１２月３日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 千  趣  会

代表者名 取締役社長 行待 裕弘

(コード番号 ８１６５ 東証・大証第一部)

問合せ先 執行役員経理部長 太田 親利

(ＴＥＬ ０６－６８８１－３１２０)

自己株式の市場買付に関するお知らせ

当社は、商法第２１１条の３第１項第２号の規定に基づく自己株式取得のための市場買付を、

下記のとおり実施しましたのでお知らせいたします。

記

１. 買 付 期 間   平成１６年１１月１日から平成１６年１１月３０日まで

２. 買付株式数             １６３，０００ 株

３. 買 付 総 額         １４８，５２９，０００ 円

４. 買 付 方 法       東京証券取引所における市場買付

[ご参考１]

平成１６年５月２８日開催の取締役会での決議内容

・取得する株式の種類    当社普通株式

・取得する株式の総数    １００万株（上限）

・株式の取得価額の総額    １２億円（上限）

[ご参考２]

平成１６年１１月３０日現在における進捗状況

・買付株式数            ５１９，０００ 株

・買付総額         ４８６，３６２，０００ 円

以  上